平成 25 年 1 月 21 日

各 位

          会 社 名   松  尾  電  機  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長執行役員 清水 巧

（コード番号 ６９６９ 大証市場第２部）

問合せ先  取締役執行役員総務部門長兼経理部門長 網谷  嘉寛

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 1 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 25 年 3 月 21 日付で

人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 25 年 3 月 21 日付人事異動

氏名 新職 現職

白
しら

重
しげ

 道弘
みちひろ

常務取締役 執行役員技術戦略担当兼

品質保証部門長兼技術管理部門長

常務取締役 執行役員技術戦略担当兼品

質保証部門長兼技術管理部門長兼回路保

護素子開発部門長

常
つね

俊
とし

 清
きよ

治
はる

 取締役 執行役員開発部門長 取締役 執行役員コンデンサ開発部門長

井上
いのうえ

 勇
いさむ

 執行役員 社長付調達管理・経営管理

担当
執行役員 調達部門長兼社長付ＣＳＲ管

理担当・経営管理担当

木全
き ま た

 弘一
ひろかず

 常任顧問 執行役員 生産部門長

岸下
きしした

 学
まなぶ

 執行役員 福知山生産部門長 生産副部門長兼福知山第２生産部長

以 上